
 
UCHWAŁA  NR   XXXI/171/2005

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO
z dnia 30 czerwca 2005 r.

  w sprawie utworzenia dochodów własnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
                                                      w Chodzieży

         Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U.  z  2003 r.  Nr  15,  poz.148  z  późn.  zm)  Rada  Powiatu  Chodzieskiego uchwala,  co
następuje :

    § 1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży utworzy rachunek dochodów  
          własnych jednostki  pod nazwą „Kolonia”.

    § 2. Przychodem dochodów własnych będą :
1) wpływy z usług za prowadzenie kolonii,
2) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym dochodów własnych.

    § 3. Wydatki dochodów własnych przeznaczone zostaną na sfinansowanie wydatków  
           bieżących i inwestycyjnych związanych z uzyskiwaniem dochodów wymienionych w  
           § 2, z wyłączeniem wynagrodzeń osobowych.

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 
    § 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU

Tadeusz Dzido


